



4-1А	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																				
6	Делопронизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра диетической	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.11.2020

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**


Заведующая (должность) Торлякян Лора Сетраковна (Ф.И.О.)  (подпись) 02.11.2020 (дата)

**Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель заведующего по хозяйственной работе (должность) Евдокимова Елена Николаевна (Ф.И.О.)  (подпись) 02.11.2020 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Специалист по кадрам (должность) Власенко Юлия Васильевна (Ф.И.О.)  (подпись) 02.11.2020 (дата)

Музыкальный руководитель, председатель первичной профсоюзной организации ДОУ № 76 (должность) Пузанова Евгения Юрьевна (Ф.И.О.)  (подпись) 02.11.2020 (дата)

Воспитатель, уполномоченный по охране труда от первичной профсоюзной организации ДОУ № 76 (должность) Брындина Наталья Геннадьевна (Ф.И.О.)  (подпись) 02.11.2020 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

1970 (№ в реестре экспертов) Шведова Юлия Викторовна (Ф.И.О.) 02.11.2020 (дата)

